
番号 見積依頼日 件　　　名 見積合わせ日 決定者 決定金額
（税込）

備考

1 R6.5.22 穴あけパンチ外１９点 R6.6.6 （株）JCクレッセント 117,380 物品

2 R6.5.22 紙パック式クリーナー外１６点 R6.6.6 （株）JCクレッセント 168,040 物品

3 R6.5.22 パックテスト（亜鉛）外２点 R6.6.6 （株）JCクレッセント 14,100 物品

4 R6.5.22 ブルーレイプレイヤー外２点 R6.6.6 （株）JCクレッセント 45,800 物品

5 R6.7.30 トイレットペーパー外１１点 R6.8.21 （株）JCクレッセント 104,560 物品

6 R6.7.30 非常食 R6.8.21 不調 － 物品

7 R6.7.30 単管バリケード外１３点 R6.8.21 プランニングゆう 128,117 物品

8 R6.9.9 トイレットペーパー外１０点 R6.9.26 （株）JCクレッセント 81,540 物品

9 R6.10.16 鳩目鋲外８点 R6.10.31 （株）JCクレッセント 127,530 物品

10 R6.10.16 非常食 R6.10.31 水都環境サービス（株） 110,970 物品

11 R6.10.16 デジタルカメラ外４点 R6.10.31 （株）JCクレッセント 55,200 物品

12 R6.10.16 パックテスト（pH）外６点 R6.10.31 （株）JCクレッセント 31,360 物品

13 R6.10.16 再帰反射テープ外５点 R6.10.31 （株）JCクレッセント 29,270 物品

14 R7.1.22 トイレットペーパー外１１点 R7.2.6 （株）JCクレッセント 68,520 物品

15 R7.1.22 HDD外５点 R7.2.6 プランニングゆう 76,362 物品

16 R7.1.22 南京錠外３点 R7.2.6 （株）JCクレッセント 9,450 物品

17

18

19

20

21

22

23

24

25

＜令和６年度　オープンカウンター方式による見積結果一覧＞

国土交通省　近畿地方整備局 木津川上流河川事務所
令和7年2月6日現在


	R６年度

